晋东政〔2021〕71号

晋江市东石镇人民政府关于公布
2021年准予登记注册幼儿园（班）名单的通知
各村（社区）、小学、幼儿园（班）：

根据泉州市教育局《关于开展公办性质幼儿园（班）登记注册检查工作的通知》（泉教初〔2015〕22号）要求，我镇于2021年5月成立评估组对全镇23所公办、集体办幼儿园（班）进行登记注册检查，在认真对照《福建省举办幼儿园（班）基本条件》标准进行严格审核后，对各幼儿园（班）提出存在问题与薄弱环节，督促限期整改，并及时跟踪复查。经评估，全镇共有23所幼儿园（班）符合注册条件，准予登记注册。现将符合条件的幼儿园（班）名单公布如下：

晋江市东石镇中心幼儿园
晋江市东石镇井林中心幼儿园
晋江市东石镇钻石海岸幼儿园
晋江市东石镇锦青中心幼儿园
晋江市东石镇诚明幼儿园
晋江市东石镇金山中心幼儿园
晋江市东石镇塔头刘中心幼儿园
晋江市东石前埔幼儿园
晋江市东石镇曾厝幼儿园
东石镇山前小学附设幼儿班
东石镇龙厦小学附设幼儿班
东石镇南天小学附设幼儿班
东石镇碧江小学附设幼儿班
东石镇湖头小学附设幼儿班
东石镇毓德小学附设幼儿班
东石镇潘径小学附设幼儿班
东石镇蓬山小学附设幼儿班
东石镇型厝小学附设幼儿班
东石镇塔头小学附设幼儿班
东石镇柯村小学附设幼儿班
东石镇清透小学附设幼儿班
东石镇洪塘小学附设幼儿班
东石镇光渺小学附设幼儿班
希望以上幼儿园（班）继续改善办园条件，加强园（班）管理，努力提高保教质量，每年自觉接受登记注册检查。

晋江市东石镇人民政府

                         2021年6月21日
————————————————————————
抄送：晋江市教育局，镇党委（扩大）会成员。
————————————————————————

晋江市东石镇人民政府                  2021年6月21日印发
————————————————————————
— 2 —
— 1 —